
WÓJT GMINY  ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2019 BYTOŃ  
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia 4 listopada 2019 roku 

w sprawie: zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((t. j.Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257, 
258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869;) oraz § 7 uchwały Rady Gminy Nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok. 

Zarządzam co następuje: 

1. W uchwale Rady Gminy Nr 111/19/18 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 roku zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

1) Uchwałą  Rady Gminy Nr V/27/19 z dnia 25 stycznia 2019 roku; 
2) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.20.2019 z dnia 21 lutego 2019 roku; 
3) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.23.2019 z dnia lmarca 2019 roku; 
4) Uchwałą  Rady Gminy Nr VI/32/19 z dnia 8 marca 2019 roku; 
5) Uchwałą  Rady Gminy Nr VIII/42/19 z dnia 29 marca 2019 roku; 
6) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.34.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku; 
7) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.36.2019 z dnia 18 kwietnia 2019 roku; 
8) Uchwałą  Rady Gminy Nr IX/51/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku; 
9) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.40.2019 z dnia 17 maja 2019 roku; 
10) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.45.2019 z dnia 29 maja 2019 roku; 
11) Uchwała Rady Gminy Nr X/55/19 z dnia 21 czerwca 2019 roku; 
12) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.57.2019 z dnia 25 czerwca 2019 roku; 
13) Uchwałą  Rady Gminy Nr XI/63/19 z dnia 31 lipca 2019 roku; 
14) Uchwałą  Rady Gminy Nr XII/66/19 z dnia 12 sierpnia 2019 roku; 
15) Uchwałą  Rady Gminy Nr XIII/70/19 z dnia 30 sierpnia 2019 roku; 
16) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.65.2019 z dnia 11 września 2019 roku; 
17) Uchwałą  Rady Gminy Nr XIV/75/19 z dnia 30 września 2019 roku; 
18) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.68.2019 z 1 października 2019; 
19) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.71.2019 z 10 października 2019; 
20) Uchwałą  Rady Gminy Nr XV/83/19 z dnia 29 października 2019 roku. 

1. Do § 1. 1. Ogólną  kwotę  dochodów 17 949 596,01 zł  zastępuje się  kwotą  
17 994 026,01 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 



2 

1) Kwotę  16 390 919,86 zł  dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  
16 435 349,86 zł; 

2) Kwotę  1 094 055,70 zł  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
własnych z zakresu administracji rządowej zastępuje się  kwotą  1 138 485,70 zł. 

2. Do § 2. 1. Ogólną  kwotę  20 294 514,76 zł  wydatków zastępuje się  kwotą  
20 338 944,76 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę  16 367 886,85z1 wydatków bieżących zastępuje się  kwotą  
16 412 316,85 zł. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Bytoń. 



gr Artur Ruciński 

3 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonano w oparciu o potrzeby zaistniałe w trakcie realizacji budżetu: 

1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związanych z realizacją  zadań  
własnych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłaty dodatku w wysokości 250 zł  miesięcznie na pracownika socjalnego w 
kwocie 7 568 zł  oraz dotacji na wypłatę  zasiłków okresowych , opłacenia składek 
na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 20 577 zł  na podstawie pisma Wojewody 
Kujawsko-Pomorskim Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia 25 października 2019 
roku w następujący sposób: 

1) zwiększono dochody o kwotę  7 568 zł  w 852-85219§2030 UG; 
2) zwiększono wydatki o kwotę  7 568 zł  w 852-85219§4010/200 W; 
3) zmniejszono wydatki o kwotę  7 568 zł  w 852-85219§4010/200 W; 
4) zwiększono wydatki o kwotę  7 568 zł  w 852-85219§4700/1 W; 
5) zwiększono dochody o kwotę  20 577 zł  w 852-85214§2030 UG; 
6) zwiększono wydatki o kwotę  20 577 zł  w 852-85214§3110/200 W. 

Zmiany z punktu 3 i 4 nie są  widoczne w załączniku wydatki, gdyż  jest 
zmniejszenie i zwiększenie równocześnie w tym samym paragrafie -
wycofano środki własne a zwiększono paragraf 4700. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
własnych z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zatrudnienia przez gminę  asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent 
rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 na podstawie pisma 
Wojewody Kujawsko-Pomorskim Nr WFB.I.3120.3.90.2019 z dnia 23 
października 2019 roku w następujący sposób: 

1) zwiększono dochody o kwotę  16 285z1 w 855-85504§2030 UG; 
2) zwiększono wydatki o kwotę  16 285 zł  w 855-85504* 4010/200 W; 
3) zmniejszono wydatki o kwotę  16 285 zł  w 855-85504§4010/200 W; 
4) zwiększono wydatki o kwotę  16 285 zł  w 855-85504§4700/1 W. 

Zmiany z punktu 2 i 3 nie są  widoczne w załączniku wydatki, gdyż  jest 
zmniejszenie i zwiększenie równocześnie w tym samym paragrafie — wycofano 
środki własne a zwiększono paragraf 4700. 

3. Dokonano przeniesień  między paragrafami w rozdziale 40002 w oparciu o 
potrzeby wynikłe w takcie realizacji wydatków następująco: 

1) zwiększono wydatki o kwotę  14 000 zł  w *4260/1; 
2) zmniejszono wydatki o kwotę  14 000 zł  w§4010/1. 



L 

Z." 
O 

E 

N 
cn 
O 

co 

o 

Z 

C 

E 
(.7 

ca 

4) 
N 

C%1- 
12 
ca 
N 
o 

O 

O 

Z
a
ła

c
z
n
ik

 N
r  

P
la

n
  p

o
  z

m
ia

n
a
c
h

 
(5

+
6
+

7
)  

co 

O 
Q 
nr 
• N 

3 

O 
O 
Ni ,; .:7,  

C \ I 
co 
cn 

0 
O 
d 

34
6  

6
7

7
. 0

0 C7 
C:7 
C; 

34
6  

6
7

7
,0

0  a 
a 
d o r. 
rcr 
co 

O 
4 
d, 

83
  5

68
,0

0  

4  
72

2  
83

8,
70

  

co'7 

Z 
co 

o74 14
1  
5

2
5

,0
0 O 

C7 
c  

16
  2

8
5

.0
0 

1
6

 4
3

5
 3
4
9
,8

6
 i
  

72
6  

22
2.

95
 

C3 . - 
C 
C/ 
N 
O 
. P 

N 

N- 

28
  1

45
.0

0  o 
O 
6 

20
  5

77
,0

0 O 
O 
c, 

O 
O 
p-: 
r- 
P 
O 7  

5
6
8
.0

Q
 

d 
d 
ci 

7
 56

8,
00

 

CN  

C, 
C, 
kr; 
0.1 
w 

co 

O 
O 
r; 

16
  2

85
,0

0  C, 
O 
6 

P 

,n 
co 
C.1 
c0 

O
 
.
 

4.
4
 4

3
0
,0

0
 

a 
O 
d 

cu 
E 
a> 
N 
co 
. tli 

E 
N 

co 

o 
4 
Ci 

o 
C3 
d 

o 
P 
P-  

o 
O 
6 

c, 
a 
a.  

o 
a 
d.  

a 
C, 
ri 

o 
d 
c; 

o 
O 
C; 

o 
C, 
d 

o 
C/ 
d 

o 
O 
d 

a 
O 
d 

o 
C, 
C; 

P 
C, 
C; 

P
la

n
  p

rz
e

d
 z

m
ia

n
a

  

P 

b 
O 
N: 
r- 

g 
co 

O 
O 
d 

32
6 

10
0,

00
 

co  

O 
O 
Id 

2
2
6

 10
0.

0
C.  O 

a 
.II• 
- 
P r- 

0 
Q. 
C, 

a 
a 
Ó 
C7 
O 
co r- 

4  
7

0
6

  5
5

3
, 7

0 

co 

Ih 

oc 

L
12

5  
24

0,
00

  P 
C, 
d 

O 
O 
O 

CO 
''°. 
Ch 
.., 

O 
Ch 
h'3 
LO 
e- 

72
6  

2
22

,9
5 

Z 
.i. 

ru c 

-... ol 
8 
g 

w
  t
ym

  z
  t

yt
uł

u
  d

o
ta

cj
i  i

  ś
ro

d
kó

w
  n

a  
fin

a
n

so
w

a
n

ie
  w

y
d
a

tk
ó

w
  

na
  r
e
a
liz

a
cj
ę  

za
d
a
ń  

fin
a

n
so

w
a
n
yc

h
 z

  u
d

zi
a

łe
m

  ś
ro

d
kó

w
,  

o  
kt

ó
ry

ch
 m

o
w

a
  w

  a
rt

.  5
 u

st
.  1

 p
k
t  2

  i
  3

  

Z
as

iłk
i  o

kr
es

o
w

e,
  c

e
lo

w
e  

i p
o

m
o

c  
w

  n
at

u
rz

e  
o

ra
z  

s
kł

a
d

ki
  n

a
  

ub
e

zp
ie

cz
e

ni
a
  e

m
e

ry
ta

ln
e
  i
 r

en
to

w
e

  

w
  t
ym

  z
  ty

tu
łu

  d
ot

a
cj
il
  ś

ro
d

kó
w

  n
a
  f

in
a

n
so

w
a
ni

e
  w

yd
a
tk

ó
w

  
na

  r
e
a

liz
a
cj
ę
  z

a
d
a
ń  

fin
a

n
so

w
a

n
yc

h
 z

  u
d

zi
a

łe
m

  ś
ro

d
kó

w
,  o

  

kt
ór

yc
h  

m
o

w
a
 w

  a
rt

.  
5 

u
st

.  
1 

pk
t  2

 i 
3

 

D
ot

a
cj

e
  c

e
lo

w
e

  o
tr

zy
m

an
e

  z
  b

u
d
że

tu
  p

a
ńs

tw
a

  n
a
  r

e
a

liz
a

cj
ę  

w
ła

s
n

yc
h
 z

a
d
a
ń  

b
ie
żą

cy
c
h
  g

m
in

  (
zw

ią
z
kó

w
  g

m
in

.  
zw

ią
zk

ó
w

  p
o

w
ia

to
w

o
-g

m
in

ny
ch

)  

O
śr

od
ki

  p
o

m
o

cy
  s

po
łe

cz
n

ej
  

w
  ty

m
  z

  t
yt

uł
u

  d
ot

ac
ji
 i
 śr
od

kó
w

  n
a  

fin
a

n
s o

w
an

ie
  w

y
d
a

tk
ó
w

  
na

  r
e
a

liz
a

cj
ę  

za
d
a
ń  

fin
a

n
so

w
a

n
yc

h
 z

  u
d

zi
ał

e
m

  ś
ro

dk
ów

,  o
  

kt
ó

ry
ch

 m
o

w
a

  w
  a

rt
.  5

 u
st

.  1
  p

kt
  2

 i
 3 

D
ot

ac
je

  c
e

lo
w

e  
o

tr
zy

m
an

e  
z  

b
u

dż
et

u  
p

ań
st

w
a  

n
a  

re
a

liz
ac

ję
  

w
la

sn
yc

h
 z

ad
ań
  b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
  (
zw

ią
zk

ó
w

  g
m

in
,  

zw
ią

zk
ó

w
  p
o

w
ia

to
w

o
-g

m
in

n
yc

h
)  

R
od

zi
n
a
  

w
  t
ym

  z
  t
yt

uł
u

  d
o

ta
cj
i
 
i
 

śr
od

kó
w

  n
a
  f
in

a
n
so

w
a
n

ie
  w

yd
a
tk

ó
w

  
na

  r
e
a
liz

a
cj
ę
  z

a
d
a
ń  

fi
n
an

s o
w

a
n
yc

h
  z

  u
d
zi

ał
e
m

  ś
ro

d
kó

w
,  o

  
kt

ó
ry

c h
 m

ow
a

  w
  a

rt
.  5

 u
st
  1

  p
k
t  2

 i  
3
 

W
sp

ie
ra

n
ie

  r
o

d
zi

n
y  

w
  t
ym

  z
  t
yt

uł
u
  d

o
ta

cj
i 
i  ś

ro
d

kó
w

  n
a  

fin
a

n
so

w
a

n
ie

  w
yd

a
tk

ó
w

  
na

  r
ea

liz
a
cj
ę
  z

a
d
a
ń  

fin
a

n
so

w
a
n
yc

h
 z

  u
d

zi
a

łe
m

  ś
ro

d
kó

w
,  o

  
kt

ó
ry

c
h
  m

o
w

a
  w

  a
rt

.  5
 u

s
t.  

1
  p

k
t  
2

 i 3
 

D
ot

a
cj

e
  c

e
lo

w
e
  o

tr
zy

m
a

n
e

  z
  b

u
d
że

tu
  p

a
ńs

tw
a

  n
a
  r

e
a

liz
a

cj
ę  

w
ła

s
n

yc
h

  z
a

d
a
ń  

b
ie
żą

cy
c
h
 g

m
in

  (
zw

ią
zk

ó
w

  g
m

in
,  

zw
ią
z
kó

w
  p

ow
ia

to
w

o
-g

m
in

n
yc

h
)  

b
ie
ż
ą

c
e

  r
a
z
e
m

:  

w
  ty

m
  z

  t
yt

ul
e

  d
o

ta
cj
i
 i
 śr
od

kó
w

  n
a  

fin
an

so
w

a
ni

e  
w

yd
a

tk
ó

w
  

na
  r

ea
liz

ac
ję
  z

a
d

a
ń  

fi
n

an
so

w
an

yc
h

 z
  u

d
zi

ał
em

  ś
ro

dk
ó

w
.  o

  
kt

ór
yc

h
  r
n

o
w

a  
w

  a
rt

.  
5 

us
t.  
1
 

p
k
t  
2

 i 3
 

K71. r•-, 
a c-J 
O 
cv 

a 
co o 
rv 

 cna  
O 
CV 

rh _ 
N 
N 
O 
W 

CN 
,c- 

, 

c., - 

co 

.7  
a u, 
u. , 
W 

CV3 
,..! 
o 

NI 
■-1 
.7 85

5 

N 

C 
O 



r
  k

ol
 2

 d
o  

w
y k

or
zy

st
an

ia
  fa

ku
lta

ty
w

ne
go

)  

17
  9

94
  0

26
,0

1 
17

 9
49

  6
96

,0
1 

E 

o 

1 
55

8  
67

6,
15

 

o 

1 
55

8  
6

76
, 1

5 

E 

m
aj
ąt

ko
w

e  
ra

z
e

m
:  

S
tr

on
a  

2 
z  

1
  



O 

Cn 

O 
N 

C  

z 
N 

0 

5 
N 
C 
co 

O 

C 
0 

Z 

E 

rts 

,C) 

C 

N 

M 
N 

o 

ca 

N 

C  

N 

713 
N 

, 

41  -2 	ł  
1 

L118882888888288 
66 6 666d666d6666.: 0 6666666666666666066 

28828288882228288888828_88888888 
66666666 

54§, 

« 

''' dd o d o o o o o o o o 
08888888888888882888888,88888 

o o o o o o o o oo o oo do d dei d d o o 
28888888888888888 

o e o oo o o 
. 

o o 

i 
". 

. ki'lo''''''  

. 	. 

"ti 
u 

2  2 

oo o !.- ■!8.8'8nF!!!!1rti!!,'r! 5 5 5 ! 3 3 3 5 5 8  3 5 5 5 5 3 3 5 3- 
8 

,q  5 
., 

8 

.5 ,4  
z 

3 5 3 8 

H'  

F.  
;€ 88 8888 8.88888 8.888 2. 8.RRRSR 8 SR 8. 8 RRRRR R.R8R!'48 S 88  

g 

§ 

a 

1] '?.k .-dddddd666ddddoddeedddddd6dddeddddedd•-
i 

2 E 2 

i 
dd .- dd4d 

i 

ł 

' 

a 
6 6 .; 6 6 6 ci. 6 .. 6 6 6 d d d d d 6 
888888888888828888888888888828,2888888888 2888  

e O 6 d d d d d e e d d d d d d d d d o d d d d 

S'g' 
c."'  !! 8  ! O 8 8 8  O O 8 8ggg!g !!!!!!,!!!.  5 5 5 5 

1 

5 5-  5 3 8  3 3 8  5 5 5 5 5 3 3 3, 

,; 

tł _H Ii  x 
N 
- 

gs  8 
. 4 6. e ddddddo dd6doddrieddocidddó. 

S.  8. 88828888888888,8888888888888, 28288 2 88 ¥ 2 8S 
' ',566;d6doo 

z 
2 

lit 

H  
42,0 

: ; 3 
8 

3 g.  70
0,

00
 

0.
00

 

5 08  68  68  68  68  68  68  68  68  

8  

,;- 68  
§ 

ag.R 

.̀ '..: > 
8 5.2. 

4..2  68  O , 

$ 8.8 

§ 	. ":-> 
§ 

0,
00

 

2
0

 57
7,

06
 

9
0
5
 09

5,
00

 

R 

! 

- 

.! ; .!. ! ..- 	! 

s 

: .- ! 
2 

88 
5 ;.-. 

2;." 
§ dx  

8 
c.ą  , ,2  

.'.7. 

p. -s!!ss!!!!!!8-82.8-2-5!!!!!!s3s!!!!s!!!!!A5 

" 

.,4 S 

łł [ił  

2 

 11 "  

°' 8. g 

.-7! :.•: °-  

85.R 
8  

2 2. 

. 8- H!g 

8 

,:. 

88 8. 

!, 

BR 

2 
!!!!! 5 5 

R 

.7-,  5 
,-4,  

888 

' ,4: 
r%m 

5 3 
8 8. 2  

2  
n9y, 

5, 

8 28 

...' 	9 
5!fl. 

9 .5ę  

RS 

/' .2g 

1$1 

Ił! 
a3z § ą ::  

Rs 

r... 	.1' ° 

S: 
888 2.5.8 2. 

22:-! 
, § 8-, 5555 §'§88-  

g 

p., 

k 

R 
8 !!!!!'''' !! 

8 

g 

a 

,,,  
5 5.55555 F..,1 5- 5; 

$ ss 

A Q 

S 

2  -t 

4 11 

:2 g ,-= 	9 

s ą sss ą ssk ą  

9 	;'' 

,5§55§g55§85§!§§ 

:-' 224'2,7- 

ąą  s g 

'!:. 55
50

20
,0

9 

0,
00

 8 2  
.... 

8
5 5 5 3 3 3 8 

' ' ' 

2  
S i  

., 

8!8 

 . 
. - - 	.. 

r.'- .! 

; 

88 2  
.§ 

- 2  
5 

2.2.8 

F:: 
2  3 

  3 
; 

SS 

..»'. 
s s 

U. 

13 
. 

2 888 2 R8 2 88 

.,• 2 .2,2 2 2 '''g',z  

5§§55§5§ 8.5§5g§ 5 5 
8 8 s ą g-  

.2 2 -  ._ 2
9
 14

5,
00

 
1  1

9
1 

6 7
3.

00
 

$ 

! ;,-, 
° 

sR8 

§ 	, 
aRR 

,5 E-  : 
Ś  
! 

3,1!8 

§ 

^ 
o 

' 

I
7
 56

5,
09

 
10

  7
40

,0
0 .^.. 

.: 
2 
•••• 

. 9 
. 

,''2'282 
8  

... 	-,.. 
s ° 

8S 

. w 

..- 

R 8. 

,, :._. • 

 §§E2§g2- 2§ 2':! §!§§ 

88288 2 8 8  

:_ x 	...! ° R 

R8 

,..= 

88 2-  

2 
'6' 	8.  

.. 

8 2 8 
2 
, 	,.,..: 

''. 

20
 57

70
9
 	

1 

8 
2 

88 8. 
!1. 2 ! 

..ł; 

g RB 

i 

il 
5 
- 

88., 

,_ 
.., 

s 
! ° 

8 8. 
1 
!- ''2 . 

:i si 
8S 

1 
i 

1 
 

..r 

1:1q1=' ł  

'% ł ahlk' l 
i 

 31H81.ł il5 t i  

.1.'1 ■.1/1-1.,7-.;11..E8;: 

8n 	aE%K 

F1,9  
-8'E 

aLla 
f,13 

k 

liiI ł  
ali 

1J 

,:.• 
---, 

s; 

ifl & 

s 
R 
:#■ 

i W 
t! 

1 	t 

bil 
i 

ił

i 
: 	

I 

- ił 	I 

ł  

k 
2 

1 

A 

l ł  łł  A 

g'  

7. 

E 

_ 
; e•, !.. 

" ': 

. 
ii 

r2 

(".• 
- 2 Z 

1 
.9 

g 



:-8 
Wł  
M3 

'23!!!!!5! 

;. 

I: =9.,!!!!= 

$ 
- 
, E'-'1, ,.„ 

"i'. E°.1.;- 
/. zA „ 

2 2 	zE 
_ o . o o 822 -iga4 

r_ 
o ,;.. .,...... o ...... 

r 

_ 

W 
II 

'f- !!!! 

;. 

g 
Ę 1.! 
c'  

;. 

g 

1.1 - ,n8888. dded.de z  

k 

rs.  

i 
-w - d 8888r. d d 

2. 
d 0 
Z 

g S d ar 
a 
. 
Z 

2-  
4 i; 2  !! 55555! 

N 1,.3 
1 VV.',  ł  2.ni ,c2 5555 

: 

.2 g55E 
t. 
::, 

2k 
. 

2 2  

.-81388 ■ 73 dddo m d., 

g 

! 

g. ,. 
s 
r, 

,'..:' 
§ 

2. 
2a0  9   2 d 8 

s 

.  
E 
. Z: 
: 

•'."■ 

ł  

4.44: .45 
,8888 .88

' 

z- 

 

  
8 t83

'; 
.; 

ą. 

 2 	o .8= 
hi .L..x «'!...! --'11!'''' 

2.2 

' 
!r--! 

''. 

' 

id ,,,, 
1' 1 

8 
" 

...„,881. ..... 
- 

..?.. 

88*- -2 

.. 

W
e
ee

 41.4  4
   

41:1'4919 ZE 

0
0
'0

0 e
l- 

'`.. 
11 

g 

' 

3!A . 

8_8.  

.2 

2 

.2 	..Ę  

..! 

1
41

30
0,

O
P 

6
8

 4
3
0
.0

4
 

-
Ił

  4
1
2
 4

1
4
. 4

5
 

- .g!5:--,, ,,;..?., 
.......g4 

'g 82"T' 
2 -, n 

11 

IW ro
o

lk
s
ze

d
e
  

po
  z

m
ia

n
a&

 

p
rz

ed
 z

m
ia

n
; 

 

. 

a —z 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.80.2019 z dnia 04.11.2019 roku 

Plany finansowy zadań  własnych gminy z zakresu administracji rządowej 

klasyfikacja Budżet 2019 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

1 3 4 

Ogółem budżet 1 138 485,70 1 138 485,70 1 528 922,36 

Oświata i wychowanie 801 56 120 56 120,00 445 638,00 

Przedszkola 80104 56 120 56 120,00 445 638.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 56 120 

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3020 14 708.00 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 47 272,75 136 339,25 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 950,00 

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 8 126,19 28 789,81 
składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4120 721,06 4 516,94 

zakup materiałowi wyposażenia 4210 957.00 

zakup pomocy dydaktycznych 4240 500.00 

zakup energii 4260 4 983,00 

zakup usług remontowych 4270 500,00 

zakup usług pozostałych 4300 54 829,00 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialneho 

4330 172 600.00 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

4440 9 965,00 

Pomoc społeczna 852 610 100 610 100 451 900,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

85213 11 313 11 313 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 11 313 0.00 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 11 313 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

85214 346 677 346 677 58 418,00 

świadczenia społeczne 3110 346 677 58 418,00 



2 

klasyfikacja Budżet 2019 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 346 677 O 0,00 

Zasiłki stałe 85216 119 208 119 208 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 119 208 

świadczenia społeczne 3110 119 208 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219 83 568 83 568 277 848.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 83 568 O 

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  3020 O 1 500,00 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 65 632 173 002,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 
ł 	

4 049 14 700,00 

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 10 723 34 216,00 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4120 1 505 5 764.00 

wynagrodzenia bezosobcwe 4170 584,00 

zakup materiałowi wyposażenia 4210 15 856,00 

zakup środków zywności 4220 100,00 

zakup usług remontowych 4270 861,00 

zakup usług zdrowotnych 4280 860,00 

zakup usług pozpostałych 4300 8 000,00 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 468,00 

podróże służbowe krajowe 4410 2 283,00 
różne opłaty i składki 4430 625,00 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

4440 1 659 7 254,00 

podatek od nieruchomości 4480 35,00 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej UG 

4700 7 568.00 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

85230 

4700 

33 334 33 334 

3 

8 

172,00 

333,00 Pomoc w zakresie dożywiania 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 33 334 O 0,00 

świadczenia społeczne - wkład własny 3110 O 8 333,00 
świadczenia społeczne 3110 33 334 0,00 
Pozostała działalność  85295 16 000 16 000 107 301,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (zwiazków gmin. 

2030 16 000 

wynagrodzenia osobowe pracowników sen 4010 6 685,00 
składka na ubezpieczenie społeczne sen 4110 1 151,00 



3 

klasyfikacja Budżet 2019 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

sen 4120 164.00 

wynagrodzenia bezosobowe - sen 4170 8 023 
zakup materiałow i wyposażenia sen 4210 3 384,00 
zakup artykułów żywnościowych sen 4220 4 000,00 
zakup usług pozostałych sen 4300 7 477 6 616,00 
różne opłaty i składki sen 4430 500 
zakup energii sen 4260 2 000,00 
świadczenia społeczne gops 3110 4 000,00 
świadczenia społeczne UG 3110 41 581,00 
zakup materiałow i wyposażenia 4210 1 200,00 
zakup środków żywności „ 4220 850,00 
zakup usług zdrowotnych ' 4280 900,00 
zakup usług pozostałych " 4300 34 770,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 53 000 53 000 10 000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym GOPS 

85415 53 000 53 000 10 000.00 

inne formy pomocy dla uczniów 3260 1 800 0,00 
inne formy pomocy dla uczniów- wkład 
własny 	• 

3260 O 500,00 

stypendia dla uczniów 3240 51 200 9 500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 53 000 O 

Rodzina 855 419 266 419 266 621 384,36 

Wspieranie rodziny (asystent rodziny) 85504 16 285 16 285 40 400,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

2030 16 285 O 0.00 

wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  

3020 O O 350,00 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 O 16 285 14 723,00 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 O O 0,00 

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 O O 5 414,00 
składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4120 O O 760,00 

zakup usług zdrowotnych 4280 O O 90,00 
zakup usług pozpostalych 4300 O O 697,00 

telekomunikacyjnych 4360 450,00 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

4440 O O 1 247,00 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej UG 

4700 16 285,00 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4700 O O 384,00 

Tworzenie i funkcjonowanie klubow 
dziecięcych Nasz Maluszek w Morzycach 
ZSP 

85506 402 980,70 402 980,70 580 984,36 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych Nasz Maluszek w 
Morzycach ZSP z dotacji Budzetu 

360 000,00 360 000,00 537 493,36 



4 

klasyfikacja Budżet 2019 

treść  Dz. Rozdz. § Dochody 

Wydatki z 
dotacji 

Wydatki z 
środków 
własnych 

uotacje celowe otrzymane z ouazetu 
państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) Utworzenie i wyposażenie 
Klubu dzieciećego Nasz Maluszek 

6330 318 005,31 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowo-
gminnych)Utworzenie i wyposażenie 
Klubu dzieciećego Nasz Maluszek 

2030 41 994,69 

wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 365,30 341,33 

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 234,70 58,67 

składki na Fundusz Pracy 4120 0,00 0.00 

zakup materiałow i wyposażenia 4210 33 933,85 8 483,46 

zakup środków dydaktycznych 4240 6 460,84 1 615,21 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych Utworzenie i wyposażenie 
Klubu dzieciećego Nasz Maluszek 

6050 447 493,36 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych Utworzenie i wyposażenie 
Klubu dzieciećego Nasz Maluszek 

6050 318 005,31 79 501.33 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych Nasz Maluszek w 
Morzycach ZSP z dofinansowaniem z 
EFS od IX19- VI 21 dla 12 dzieci do lat 3 

42 980,70 42 980,70 43 491,00 

składki na ubezpieczenie społeczne 4117 626,03 

składki na Fundusz Pracy 4127 44,15 
wynagrodzenia bezosobowe 4177 11 130,59 
zakup materiałow i wyposażenia 4217 9 898,67 

zakup materiałow i wyposażenia 4219 

4249 
11 589,27  

5 210,73 zakup pomocy dydaktycznych 

zakup usług pozostałych 4300 26 691,00 
zakup usług pozostałych 4307 30,00 

podróże służbowe krajowe 4417 125,37 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych Klubu dzieciećego Nasz 
Maluszek zapew opieki 12 do lat 3 

6057 21 125,89 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich 

2057 21 854,81 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środkow 
europejskich 

6257 21 125.89 

mgr Artur Ruciński 


